
 
 

                                                       

 ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA  

“ A. VOLTA ” 
81031 – AVERSA ( CE ) - Via dell’Archeologia, 78/80  - Tel. Segreteria 081/5026078  - fax 081/0083959  

Distretto Scolastico n.15 - Cod. Mecc. CEIS03700T 

C.F. 81001090612 – Codice Univoco Fatt. Elettr. DEYH92 -  IPA: ava_061 

Peo: ceis03700t@istruzione.it – Pec: ceis03700t@pec.istruzione.it   

Sito web : www.isisvoltaaversa.it  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

ALBO ON LINE 
 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
SEZIONE: BANDI DI GARA E CONTRATTI 

SOTTOSEZIONE BANDI E DETERMINE 

 
ATTI  

 
OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela – Avviso pubblico reperimento personale  

interno all’istituzione scolastica RSPP prot. n. 1932/VI-2 del 20-02-2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D. Lvo n. 50 / 2016 ; 
 
VISTO  il D. Lgs n. 81 / 2008 “ attuazione dell’art. 1  legge 3 agosto 2007 n. 123, in materia 

di tutela della salute e sicurezza nei luoghi di lavoro “ ; 
 
VISTO l’art. 32 del decreto Leg.vo 81/08, Rev, Aprile 2022; 
 
VISTO l’avviso pubblico rivolto al personale interno all’istituzione scolastica finalizzato 

all’individuazione del Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione ( art. 32, 
comma 8 lettera a) e b) del D.Lgs. 81 / 2008 ) prot. n. n. 1932 / VI-2 del 20-02-2024; 

 
VISTI i rilievi mossi; 
 
CONSTATATO che nell’avviso pubblico potrebbero essere presenti vizi che ne potrebbero 

inficiare la validità; 
 
RITENUTO quindi necessario ed opportuno provvedere all’annullamento in via di autotutela 

della procedura di gara in oggetto; 
 

DECRETA 
 
L’annullamento d’ufficio, in autotutela dell’avviso pubblico per il reclutamento del 
Responsabile  del  servizio  prevenzione  e  protezione  ai  sensi  del  D.Lgs  81/08  prot, n. 
1932 / VI-2 del 20-02-2024. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’ Istituto. 
Lo scrivente si riserva, con successivo atto, di procedere all’indizione di una nuova 
procedura negoziale che sarà pubblicata sul sito web dell’ Istituto; 
 
Aversa, 27 Febbraio 2024 

 
f.to 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Ing. Michele Di Tommaso 
 

                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                     dell'art. 3, c. 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993  

mailto:CEIS03700T@istruzione.it
mailto:ceis03700t@pec.istruzione.it
http://www.isisvoltaaversa.gov.it/



		2024-02-27T11:05:36+0100
	MICHELE DI TOMMASO




